
SMLOUVA č. 645/12/03/

O podmíríkách svozu a zneškodňování tuhých domovních odpadů, kterou uzavírají na základě
{S, 536 a násl. obchodního zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku, zde uvedení účastníci
takto:

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:

Obchodní jméno:
Sídlo:

Zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
Telefon

(dále jen zhotovitel)

ESKO - T s.r.o.
Komenského náměstí 286/17, 674 0l Třebíč
Pavlem Gregorem - ředitelem společnosti

DIČ: 330-2533341125333411,
ČSOB a.s. Třebíč č.ú. 111 707623-0300

Společnost je zapsána 1 .4. 1997 u KOS v Brně, oddíl C, vložka 2 5 9 8 9

Objednatel:
Obchodní jméno:
Sídlo:

Zastoupená:
ICO: 43371833, DIČ: 330-43371833
Bankovníspojení: Kom.banka,a.s.,pob.Třebíč,č.ú.:356448-711/0100
Telefon / fax :

(dále jen objednatel) Společnost je zapsaná 27. 12. 1991 v obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského
soudu v Brně, oddíl C, vložka 4034

Západomoravská elektromontá'zní společnost, spol. s r.o.
Sadová 829/1, 674 0l Třebíč

II. PŘEDMF,T SMLOUVY

l . Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět svoz a zneškodnění odpadů z nádob, které se
nacházejí u objednatele v souladu s platnou legislativou České republiky, v rozsahu dle
přílohy č. 1. této smlouvy.
Předmětem svozu je následující odpad:
20 03 0l Komunální odpad
20 02 03 0statní nekompostovatelný odpad
Rozsah a podmínky svozu jsou uvedeny v této smlouvě (dále jen dílo).

2. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za toto dílo.

1.



III. CENA ZA DÍLO

l . Smluvní cena se skládá z ceny za uložen'í odpadů na skládce, daná ceníkem skládky TKO
Petrůvky a ceny za svoz (viz. příloha č. l .)Do výsledné ceny na příslušný kalendářní rok bude každoročně automaticky promítnutaroční inflace za rok uplynulý dle údajů Českého statistického úřadu a to vždy-od l . lednanásledujícího kalendářního roku. Pokud míra inflace za rok uplynulý bude známa pozdějinež l . l .následujícího roku, bude se svoz po tuto dobu (tj. od 1 .1. do zveřejnění inflace)provádět s tím, že objednatel uhradí částku za svoz stanovenou pro rok uplynulý a pooznámení míry inflace zhotovitel stanoví cenu pro příslušný rok od 1. 1. a již uhrazenéplatby budou smluvními stranarni dorovnány do stanovené ceny, a to bez zbytečného
odkladu.

2. Zvýšení výsledné ceny dále je možné v případě zvýšenf nákladů, které byly vyvolányzměnou platných norem, předpisů a cenou za slcládkování. Objednatel se zavazujenavýšení ceny z tohoto důvodu akceptovat a v tomto smyslu uzavřít se zhotovitelemdodatek ke smlouvě. Toto ujeďnání budiž posuzováno jako smlouva o budoucí smlouvě,
kterou se objednatel zavazujese zhotovitelem uzavřít do třiceti dnů poté, co zhotovitel objednateli písemně oznámí a
doloží, že nastaly výše uvedené skutečnosti.

3. Každé další zvýšení ceny je možné jen po vzájemném odsouhlasení obou smluvních stranformou písemného dodatku ke smlouvě, ve kterém musí být rozepsány zvyšující se
položky a výpočet nové ceny.

IV. ZPŮSOB PROVÁDENÍ

1. Odvoz odpaduSběr a transport odpadu uskuteční zhotovitel za použití speciálních vozů s odbornou péčí.Zhotovitel 3e oprávněn odmítnout odvoz íakového odpadu, který se podstatou svého složení
lišf od odpadu v čl. II. této smlouvy.Po předchozí písemné objednávce od objednatele je možno tento odpad odvést k řádnélikvidaci a tuto službu účtovat zvláštní fakturou, kdy i v tomto případě platí pro platbuustanovenÍ této smlouvy včetně smluvn'í pokuty pro objednatele v případě prodlení s platbou imožnosti
náhrady škody.

2. Povinnosti objednateleObjednatel vlastními silami a nákladem zabezpečí, aby pro řétdné zabezpeěení svozu bylyvytvořeny vhodné podmínky v návazností na obecně platnou vyhlášku v obci, kterou
poskytne i zhotoviteli.
Zejména je objednatel povinen zabezpečit:a) změny v počtu nádob a majitelů oznámí objednatel písemně do 10 dnů zhotoviteli,b) sběrné nádoby budou ve dnech svozu přistaveny k okraji vozovky na ohraničených

místech sloužící pro umístění sběrných nádob,
c) dostatečný počet nádob na odpad,d) v zimnfm období řádně udržovat přístup ke sběrným nádobám,e) dbát na to, aby nádoby nebyly přetěžovány, přeplňovány, a aby do sběrnýchnádob byl ukládán pouze odpad uvedený v čl. II. této smlouvy,

2.



Zhotovitel není povinen zajistit svoz odpadu v m?ístech kde za strany objednatele nebudou
zajištěny vý.še uvedené podmínky.

3 . V případě poškození nádoby při manipulaci zhotovitelem, zhotovítel na své náklady
provede opravu .
Znečištění stanoviště nádob nebo veřejného prostranství, způsobené manipulací nádob,
odstraní posádka svozového vozidla okarnžitě.

4. Termíny
Nádoby budou vyprazdňovány tak jak je dohodnuto v příloze č. ?této smlouvy.
Pokud nedojíJe ke svozu v určený termfn, bude náhradnf svoz zabezpečen v co nejlvatším
náhradnfm termínu.

5. Povinnosti zhotovitele.
Zhotovitel si povede průběžnou evidenci o svozu.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena plnění bude hrazena převodem z účtu objednavatele na účet zhotovitele.
Zhotovitel provede čtvrtletnf vyúčtování formou faktury.
Faktura bude objednateli odeslána do 30 ti dnů od počátku fakturačního období.
Objednatel je povinen uhradit tuto fakturu do 15 ti dnů po obdržení.
V pochybnosti o doručení faktury se má za to,že faktura byla doručena třetí den po odeslání.
Za den zaplacení je považován den, kdy příslušná platba bude připsána na účet zhotovitele.

VI. SANKCE

1 . V případe prodlení objednatele s placenfm fakturované ceny za plněnf ve ?hůtách
uvedených v čl. V. této smlouvy, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,05 % dlužné částky za každý den prodlení.
Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody - tedy zhotovitel je oprávněn uplatnit
vůči objednateli vedle smluvní pokuty i nárok na náhradu škody, která mu z důsledku
prodlení objednatele vznikne.

2. V případě prodlení zhotovitele z důvodů na jeho straně, pokud neprovede odvoz odpadu do
pěti kalendářních dnů ode dne sjednaného termínu dle této smlouvy, uhradí zhotovitel
objednateli počínaje šestým dnem prodlenf smluvní pokutu ve výši O,05% ceny svozu,
se l<terým je v prodlení za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s platbou, má zhotovitel rovněž právo na přerušení
veškerých služeb dle čl. VII. odst.3.

3.



VII. DOBA PLNĚNÍ - PLATNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo ji mohou vypovědět
písemnou výpovědí bez udánf důvodů ve výpovědní lhůtě šesti měsíců (pokud dále není
uvedeno jinak).
Tato výpovědní ?hůta začne běžet od prvního dne měsíce násleďujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.
Zhotovitel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu s výpovědnf lhůtou třiceti dnů od
doručení výpovědi objednateli z tohoto důvodu:
a) bude-li objednatel v prodlení s placením ceny plnění této smlouvy delším jak jeden
rněSÍC,

b) poruší-li objednatel ustanovení čl.?V., odst.2., písmena e). věty druhé této smlouvy
3. Zhotovitel si vyhrazuje právo po předchozím pfsemném upozornění objednatele na

odůvodněné přerušení veškerých služeb vyplývající z předmětu plnění této smlouvy,
v případě nedodržení platebních podmínek stanovených v čl. V. této smlouvy ze strany
objednatele a to až do úhrady dlužné částky, kdy služby budou obnoveny do pěti dnů, nebo
do zániku smluvního vztahu

Tato skutečnost nezakládá objednateli právo na úhradu jakýchkoliv sankcí nebo náhrad
škod, vzniklých ve spojitosti s odůvodněným přerušením plnění předmětri této smlouvy
zhotovitelem.

4. Tento smluvní vztah rovněž končí ke dni zániku kterékoli z těchto smluvních stran bez
právního nástupce nebo pokud kterákoli ze zde uvedených stran ztratí oprávnění k
podnikání související s předmětem této smlouÝy.

VIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak,řídí se právní vztahy mezi výše uvedenými
stranami, příslušnými ustanoveními obecně platných právnfch předpisů, zejména
obchodním zákoníkem a obchodními zvyklostmi

2. Tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků
odsouhlasených oběma smluvnfmi stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden .
4. Tato smlouva nabývá platnost dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem l . l .2004.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

č. 1. Harmonogram svozu a cena za odvedenou službu.
6. Tato smlouva má čtyři strany textu, příloha č. 1 má jednu stranu textu.

V Třebíči
Dne 29. 12.2003 li',í %l'3 f.5?A ',í',?'> K.r"« i:{, lo, :! ' l l;'. ',' ," ?"si"-,,:r%'4 í ALThi ?

S ':?!.?'I.ÍHCÍ?JO =S'l- >-r . Cl 'o!'R [?' BIČ
()7 4 0 ') 'r í' E B í'p?, S ci«'Jovcai F'» 2.. S ,l/ al

4337i8a.,3a3 {')i'la.33k')-Á337lB33
lB%s%., 5(,5> ,í?).alčl ()1 7 (,,

za objednatele
Ing. Vlastimil Bár

jednatel

V TřeMči
Dne 29.l2.2003

.:fl- "//JC? - 7- s.r.o.
Kol'nensReho nCa4ri?i- '!7

6740-l Třetíč C!)

----- :S-.... ..-... .. *X- ..... .-... ..-..... ..---.

zhotovitele

4.



o»?.C S'í?'j!:í'()tí'V"' t.:'a.. 5;Š 5Í .': 'Z]'€)l') .,,(l l.'ffl,í39 a'2' 5:,.??2..?a2,.?'<'.., !) (ýa" 'Z;?

O i1t)(: la Lí'RJ' :'íi :v!u2zs ai )í- S'a"Á' íC' . Oa.xis 2í': (oi, a«"25,  X a.:r -,a (í. »7 J

Ílfl?I
4*a.s.q.kí" 3

k .:úhoiy"a s:i S3a:'i..?'aí,i?' "aa' L -"s ú » J '* s'i'1K? ,? !C as"Ka?i'»43Vo' t -í's?sa Xi

i

l

l
«..-?ía=2Ť'l{'; ÍC' K'-líl3.DÍetiií"? Ň C'.bSE:-bíjíe: ?- D'P §-r

,l ? J

i 'l ,I

?' z.'í'i <L? b? k" O í..'al. j-i =- r1 í' ?y"6. í.) aH,f tx.

u{1 i3;il ;;?X071-4 : 3tFf.Ř,k 9V9 - .1 '(a('}i'; t,
t'.ř Í(l ění (R' 4':) ?. ?.! ( jpÝlS Í.';', ?i) 'i 7J)'ža; Ž;d'Ó *oS i-; € 13 r> ';;:l 3

7:n.i €Í>'M6

7r@J:í;c/1 i / í %: '-" l (/ l

j:-?t.'l?l.'.,I'l
J. 9. 2úlš

Z.I T !?P't?i'Íí5'i.

L)l:.: 1. 9. 2016

i'

i
l

l
Í

l

Il':Í5':.-'ZK?Cs ::?'?M.J.

S;'14'K C?.'lal ?:?' "VE í '5:7?l Xj" t." : í'8:'J fi':2o
" G 5 3 rí ??'?' 3 'J7 1 5 u? i

77?.q Oba+.eaii"; ;?@. í6

k

a'=??"laa =-==!-?--- -

Z,-1, .-:, ,-:,

- Ts.ro.
(jrotovická 232. 67401 Třebíč
IČ:: 25333411. DIČ: CZ2533341:
Tel.: 568 848 066 (3)

?l

%

; = a .v ' í
J, , z!.!

w' "€.(.t-t'.
l -

Aall -* .: '
.!  .'

..,1 .za@ '«,.".. B .: ) 'l,y!

 -', 1/ i
,+ r-ífa 5 . - L- ' !+ !.. a.l aW-: 8 .47, (í t)

a-l.. .t'.wbK*+ -/ :.'.s í!f.l':'! -.s 3'VDN/":.:5
P  ;, .*-'. 's ' + .a '.1+ .s '+ - -. I k-

i51)i=i+ , + ,- ,' ya i U t D3:p7í l 'i 0 'va( (1') F-í:'í-l :;l 'íi-CTil'::l'LThela :i aiJ+(í í, l

i'. 5 0 a{ {'J'2:'DÍ'a<í:'C' i ea Oba Á' V K..a aJÍ'a'l.'Čeíneí'-. ;< oÍ'0'a') í í

' -- " a --'a - --'%' S -D.lOn3.ír'..,il AOiiií:.i íit-r'.lí- J + 1<,0'llČ(ú"i;rŤ'Íer ':' !"'-/'O l
30031JI ,'s'(pfi%371'ť..a'<C!<'IThli2 é.h=í
€>.'€ÍDa'C:" a't:'CIC-"'g'Álb': ' 5'2 "'a*

'.::%':" C) .1':' l .st ':; .:: !...,a' +o,i .'; .a:.'i" :" O ii Í


